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7. [M]Indoorcup 2022
- veranstaltet vom Bessel RC Minden am 10.12.2022 -

Ann-Kathrin Brinken (2008) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Sophie Zegadlo (2008) Heinrich-Heine-Gymnasium

Julia Niemann (2008) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Franca Lübbing (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Mareike Degenhardt (2007) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Marie Klar (2007) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Emma Kulak (2008) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Clara Pieck (2007) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Charlotte Gruber (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Jenna Klein (2007)

2 - Juniorinnen B Lgw
Johanna Niemann (2008) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Lisa Wieghaus (2007) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Ida Huneke (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Ronja Henkel (2008) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Lea Marie Münder (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Emilia Zieba (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jette Schreiber (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Katharina Wesemann (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Arwen Hokamp (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lena Bettenbrock (2008) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Nele Mauritz (2008) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Lenie Zimmermann (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

1 - Juniorinnen B
Franziska Berg (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Anna Pfennig (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Jana Halbfas (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Romy Schürmann (2007) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück
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Siegerehrung Rennen 1-4

Lasse Deterding (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jonas Steinmeier (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Leonard Klein (2008) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Jan Koch (2007)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Ture Quernheim (2008)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Jonas Basler (2007)

Sönke Kinkelbur (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Nisith Jagoda (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Vincent Zimpfer (2007) RRASS Nienburg

Heinrich Meyer (2007) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Malte Hill (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

4 - Junioren B Lgw
Paul Karsubke (2007) RR Schaumburgia am Adolfinum Bückeburg

Mathis Pöttker (2008) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Elias Esau (2007) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Johann Böhne (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Ben Timpe (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Ole Pipa (2008) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Marius Peters (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Yaroslav Zakharov (2008) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V. - Jasper Heidenreich (2008)

Daniel Kravchenko (2008) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Lorenz Schmid (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Julian Heise (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Fabio Hagin (2007) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Jerom Aliaj (2007) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Jan Lehzen (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Collin Liebe (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Paul Vogelsmeier (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Marvin Heise (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Peer Luis Czorny (2007) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

3 - Junioren B
Bergmann Eric (2008) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Bent Schlukat (2007) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück
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9 - Juniorinnen 2 WKE
Isa Ebert (2006) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Frida-Lotte Beck (2006) RRASS Nienburg

Marie Weber (2006) RRASS Nienburg

Lena Normann (2006) RRASS Nienburg

Max Schiefel (2005) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Florian Rendle (2006) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Johannes Franken (a. K. U23) (2004) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Sadeepa Jagoda (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Jarl Quernheim (a. K. U23) (2004)

Luc Rösener (2005) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

8 - Junioren A Lgw
Max Mogdanz (2005) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lennart Brakemann (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Julian Goldbeck (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Franz Huneke (2005) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tom Röthemeier (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Volodymir Sluhai (2006) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Christian Seifert (2005) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Paul Eberhardt (2005) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Hendrik Fischer (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Benedikt Knillmann (2006) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Martin Hohage (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Maksym Komiahin (2007) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Linus Modeß (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Yaroslava Kravchenko (2007) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Liv Voß (2006) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

6 - Juniorinnen A Lgw
Keine Meldung - Das Rennen fällt aus

7 - Junioren A
Aaron Bork (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

5 - Juniorinnen A
Coralie Jettkant (2006) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Zinaida Kataeva (2005) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Marina Demyanova (2005) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Alisa Lehenchenko (2006) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
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Siegerehrung Rennen 5-10

Sophie Weber (2009) RRASS Nienburg

Emma Steinmeier (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Johanna Osikominu (2009) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Carolin Hoffmann (2009) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Emelie Kerl (2009) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Christina Trifonova (2009) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Lara Müller (2009) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Anne Brehme (2009) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Carolin Seifert (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Maike Van Beek (2009) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Zoe Rost (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lea Schalles (2009) Heinrich-Schütz-Schule Kassel

Lina Trenkner (2009) Heinrich-Schütz-Schule Kassel

Sina Kluwe (2009) RV Bismarckschule Hannover

Kyra Joksas (2009) RV Bismarckschule Hannover

12 - Mädchen 14 Jahre
Klara Wiekowski (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Helen Decker (2009) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Carolin Beckmann (2009) Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.

Svea Giesemann (2009) Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.

Nora Brandt (2009) Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.

Lotta Gellweiler (2009) Heinrich-Heine-Gymnasium

Anton Garve (2006) RV Bismarckschule Hannover

Nikolas Mück  (2005) RV Bismarckschule Hannover

Carl-Felix Volger (2008) RRASS Nienburg

Jonas Wehling (2007) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

11 - Mädchen 14 Jahre Lgw

10 - Junioren 2 WKE
Philipp Kasting (2006) RV Bismarckschule Hannover

Mika Fuhrmann (2006) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Lenny Holley (2005) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
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Siegerehrung Rennen 11-14

Luca Cord (2009) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Henning Pruhs (2009) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Mats Meier (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Titus Terstegge (2009) ARC zu Münster e. V.

Joshua Collins (2009) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Enno Stübe (2009) RRASS Nienburg

Max Hugo Röckemann (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Benedikt Witthaus (2009) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Bjarne Meisel (2009) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Jan Frederick Efken (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Alexis Haselof (2009) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Vincent  Tröbs (2009) Heinrich-Heine-Gymnasium

Ole Hölscher (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tom Lehzen (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

14 - Jungen 14 Jahre
Laurenz Sowacki (2009) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Akim Hoffmann (2009) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Georg Friedrich Gieseking (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Maximilian Poets (2009) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Leo Hiersche (2009) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Clemens Denger (2009) RV Bismarckschule Hannover

Simon Alexander Esther (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lias Vogelsang (2009) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Lars Niehold (2009) RRASS Nienburg

Tim Weyers (2009) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Moritz Von Goetz (2009) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Devin Kaya (2009) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Johannis Thomforde (2009) RRASS Nienburg

13 - Jungen 14 Jahre Lgw
Ben Brockmann (2009) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Pino Dartsch (2009) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück
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Kisha Kleine (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Gabriele Erenciene (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Greta Scholten (2010) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Jana Deppe (2010) RR Schaumburgia am Adolfinum Bückeburg

Sofie Gross (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Emma Pöttker (2010) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Amelie Brink (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Magdalena Grunwald (2010) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Lilith Weiß (2010) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Mona Roohani-Shishevan (2010) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Lea Kulikowski (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Alida Niehaus (2010) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Zoe Gohlke (2010) RRASS Nienburg

Matilda Lukosch (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Yara Ritterbusch (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Leonie Henß (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Marie Schierbaum (2010) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Sarah Schröter (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Anna Darko (2010) RRASS Nienburg

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Felina Humke (2010)

16 - Mädchen 13 Jahre
Clara Riegel (2010) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Annabel Coors (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Maya Hölscher (2010) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Leni Rösener (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tara Fels (2010) Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.

Emma Wenige (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tessa Reichard (2010) RRASS Nienburg

15 - Mädchen 13 Jahre Lgw
Laura Kurth (2010) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.
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Siegerehrung Rennen 15-18

Tim Reynders (2010) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Hannes Schreiber (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

RV Bismarckschule Hannover - Luuk Becker (2010)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V. - Michel Coors (2010)

Tom-Justus Gerling (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Philipp Rott (2010) RV Heinrich-Schütz-Schule Kassel

Benedikt Neß (2010) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Moritz Fechtenkötter (2010) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Vinzent Schmid (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Malte Bierhaus (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Nils Woddow (2010) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Klaas Wienzek (2010) ARC zu Münster e. V.

Jovan Kulic (2010) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Joris Freude (2010) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

18 - Jungen 13 Jahre
Mikel Kolthi (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Rouven Dobala (2010) Heinrich-Heine-Gymnasium

Helge Lindemann (2010) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Amar Hasecic (2010) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Lias Kuna (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Maximilian Liebeneiner (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Nathan Böhne (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Linus Wendtlandt (2010) Heinrich-Schütz-Schule Kassel

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Julian Würstlin (2010)

Nico Hulverscheidt (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jonathan Budde (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Maximilian Grüner (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Joschua Pönighaus (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Mika Marxhausen (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Simon Ospelkaus (2010) Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.

Louis Riemer (2010) RRASS Nienburg

Philip Moor (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Niclas Schüler (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Bennet Rommelmann (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

17 - Jungen 13 Jahre Lgw
Justus Ziencz (2010) RV Bismarckschule Hannover

Leif Volkening (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Siegerehrung Rennen 19-22

Justus Langfehrmann (2011) Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.

Andreas Krumtung (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Finn Schreiber (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Moritz Wagner (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Arne Eric Winter (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Leo Josten (2011) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Bent Nerge (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Gustav Bauer (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Christoph Rast (2011) RV Bismarckschule Hannover

Robert Middelschulte (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Florian Poets (2011) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Noah Scherenberg (2011) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Tim Gossen (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jona Schnepel  (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

22 - Jungen 12 Jahre

Emil Wandel (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jakob Liebscher (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lukas Paduschek (2011) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Maximilian Kromer (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Adrian Grüner (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

21 - Jungen 12 Jahre Lgw
Lennart Pape (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lasse Schmietendorf (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Maximilian Andreas Böttcher (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tim Hiersche (2011) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Freda Hinrichs (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

20 - Mädchen 12 Jahre
Lilia Scholz (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Enola Anger (2011) Heinrich-Schütz-Schule Kassel

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Lina Oroel (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Julietta Hellweg (2011)

Greta Efken (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Sophia Rolke (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Marie Abels (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Imke Van Beek (2011) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Leni Kluwe (2012) RV Bismarckschule Hannover

19 - Mädchen 12 Jahre Lgw
Tilda Jebbink (2011) Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.
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Florentine Ahnefeld (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Pauline Naber (2011) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Pia Ribbeck (2011)

Kristina Grin (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Andrea Popovic (2011) Heinrich-Heine-Gymnasium

Erblina Ibishi (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Johanna Heitmann (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Isabella Staas (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Anna Toppel (2012) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Veronika Gawrisch (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Laramarie Krüger (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lena Schwenke (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Leyla Wallbaum (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

23 - Mädchen Anfänger
Aimee Michel (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Thalea Zimmermann (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Elisabeth Rostas (2011) Heinrich-Heine-Gymnasium

Maja Schmietendorf (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Jon Fiete Peick (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Julius Möller (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Mats Juschenko (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Liam Radßat (2011)

Jonas Scherenberg (2012) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Malte Görres (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Felix Ottenhof (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Elias Niedringhaus (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Niklas Stoll (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Leon Gärtner (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Leonard Brinkmann (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Philipp Damerau (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Noah Dubbelmann (2011) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Leander Yemi Oddiah (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Douglas Kriegsheim (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Finn Luca Oppitz (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Florian Günther (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Arun Fels (2012) Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.

Lionel Gudenko (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Per Bischoff (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jan Tammo (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tristan Munnich (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Gianni De Nisi (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tamme Kuhlmann (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Kolja Wehling (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Levi Reva (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Mats Weckenbrock (2012) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Jonas Strohmeyer (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Pepe Janning (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Max Krumteich (2011) Heinrich-Heine-Gymnasium

Henry Schäfer (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Johann Dittmann (2012) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Philipp Hennemann (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Leon Reiswich  (2011) Heinrich-Heine-Gymnasium

Carl Falch (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Hugo Bentz (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Sebastian Böttcher (2011) Heinrich-Heine-Gymnasium

Justus Schmidinger (2012) RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Filius Laurin Wolff (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

24 - Jungen Anfänger
Bennet Weber (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Dominik Vogt (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Siegerehrung Rennen 23-26

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Keanu Schwentker (2003)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Johann Schulze-Dorfkönig (2001)

Marian Lübbing (2001) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lars Hildebrand (1995) RV Bismarckschule Hannover

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Lars-Torben Haake (2001)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Johannes Kluge (1987)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Vincent Schmitz (1996)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Felix Müller (1998)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Jona Lübbing (2003)

Hannes Weide (2003) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jannik Eilers (1997) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Simon Körner (1998) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Patrik Schlötel (2000) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Marius Redecker (1996) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Anna Krumtung (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Oscar Thomas (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Pal Hansen (2022)

26 - RBL
Tjark Seele (2005) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Carl Gieseking (2004) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Valentin Böttcher (2022) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Otto Bentz (2022) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jonah Zimmermann (2015) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Mika Kuna (2014) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tarja Rommelmann (2014) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Hannes Klein (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Thea Krumtung (2015) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Janith Jagoda (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Piet Meier (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Pia Klein (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

25 - Nachwuchs
Finn Steinmeier (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lilli Krämer (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Franziska Berg (2008), Jenna Klein (2007), 

Martin Hohage (2006), Linus Modeß (2006)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Julian Heise (2007), Jan Koch (2007), Emma 

Lehzen (2005), Johanna Wandel (2005)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Zinaida Kataeva (2005), Alisa Lehenchenko 

(2006), Maksym Komiahin (2007), Yaroslav 

Zakharov (2008)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Marie Weber (2006), Lena Normann (2006), 

Frida–Lotte Beck (2006), Vincent Zimpfer 

(2007)

RRASS Nienburg

Julia Niemann (2008), Ann-Kathrin Brinken 

(2008), Mareike Degenhardt (2007), Romy 

Schürmann (2007)

RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Jana Halbfas (2007), Lea Marie Münder 

(2007), Charlotte Gruber (2007), Anna 

Pfennig (2007)

SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Emma Kulak (2008), Nele Mauritz (2008), Lea 

Scherenberg (2008), Isa-Maria Ebert (2006)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Arwen Hokamp (2007), Ida Huneke (2007), 

Katharina Wesemann (2008), Lenie 

Zimmermann (2008)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

28 - JuniorInnen Mixed-Vierer

27 - Juniorinnen Vierer
Zinaida Kataeva (2005), Alisa Lehenchenko 

(2006), Marina Demyanova (2006), Yaroslava 

Kravchenko (2007)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Coralie Jettkant (2006), Lisa Wieghaus (2007), 

Johanna Niemann (2008), CLara Pieck (2007)

RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Emilia Zieba (2008), Jette Schreiber (2008), 

Franca Lübbing (2007), Wibeke Hagemann 

(2007)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.



Distanz: 1000m

Startzeit: 15:00

1

3

5

7

9

1

3

5

7

9

Siegerehrung Rennen 27-29

Peer Luis Czorny (2007), Fabio Hagin (2007), 

Florian Rendle (2006), Lenny Holley (2005)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Jan Lehzen (2007), Jonas Steinmeier (2008), 

Hendrik Fischer (2006), Paul Eberhardt (2005)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Aaron Bork (2006), Julian Goldbeck (2006), 

Christian Seifert (2005), Lorenz Schmid 

(2008)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Max Mogdanz (2005), Lennart Brakemann 

(2006), Sönke Kinkelbur (2007), Paul 

Vogelsmeier (2008)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Benedikt Knillmann (2006), Marius Peters 

(2007), Marvin Heise (2007), Ben Timpe 

(2007)

SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Franz Huneke (2005), Tom Röthemeier 

(2006), Collin Liebe (2007), Luc Rösener 

(2005)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Malte Hill (2008), Lasse Deterding (2007), 

Johann Böhne (2008), Sadeepa Jagoda (2006)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Maksym Komiahin (2007), Yaroslav Zakharov 

(2008), Volodymir Slukhai (2006), Jasper 

Heidenreich (2008)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Jonas Wehling (2007), Mathis Pöttker (2008), 

Heinrich Meyer (2007), Leonard Klein (2008)

RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Bent Schlukat (2007), Maximilian Spiegelberg 

(2006), Jerom Aliaj (2007), Ole Pipa (2008)

RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

29 - Junioren Vierer
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Tilda Jebbink (2011), Imke Van Beek (2011), 

Leo Josten (2011), Florian Poets (2011)

Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Leon Reiswich  (2011), Sebastian Böttcher 

(2011), Andrea Popovic (2011), Elisabeth 

Rostas (2011)

Heinrich-Heine-Gymnasium

31 - Mixed Vierer 11/12 Jahre
Isabella Staas (2012), Leyla Wallbaum (2012), 

Leon Gärtner (2012), Pepe Janning (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lena Schwenke (2012), Julietta Hellweg 

(2011), Elias Niedringhaus (2012), Finn Luca 

Oppitz (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Marie Abels (2011), Freda Hinrichs (2011), 

Tim Gossen (2011), Emil Wandel (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Greta Efken (2011), Lilia Scholz (2011), 

Maximilian Andreas Böttcher (2011), Lasse 

Schmietendorf (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

30 - Mädchen Vierer 11/12 Jahre
Kristina Grin (2011), Thalea Zimmermann 

(2012), Pia Ribbeck (2011), Veronika 

Gawrisch (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Greta Scholten (2010), Clara Riegel (2010), 

Maya Hölscher (2010), Laura Kurth (2010)

Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Erblina Ibishi (2012), Florentine Ahnefeld 

(2012), Lina Oroel (2011), Sophia Rolke 

(2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Johanna Heitmann (2012), Aimee Michel 

(2012), Maja Schmietendorf (2012), 

Laramarie Krüger (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Siegerehrung Rennen 30-32

Robert Middelschulte (2011), Bent Nerge 

(2011), Finn Schreiber (2011), Moritz Wagner 

(2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Maximilian Kromer (2011), Andreas 

Krumtung (2011), Arne Eric Winter (2011), 

Jakob Liebscher (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jon Fiete Peick (2011), Liam Radßat (2011), 

Tristan Munnich (2012), Jan Tammo (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Niklas Stoll (2012), Jonas Strohmeyer (2012), 

Julius Möller (2011), Carl Falch (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Florian Günther (2011), Philipp Hennemann 

(2012), Douglas Kriegsheim (2012), Tamme 

Kuhlmann (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Henry Schäfer (2012), Gianni De Nisi (2011), 

Malte Görres (2011), Leonard Brinkmann 

(2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tim Hiersche (2011), Lukas Paduschek 

(2011), Nils Woddow (2010), Benedikt Neß 

(2010)

Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Gustav Bauer (2011), Adrian Grüner (2011), 

Jona Schnepel  (2011), Lennart Pape (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

32 - Jungen Vierer 11/12 Jahre
Leander Yemi Oddiah (2011), Levi Reva 

(2011), Hugo Bentz (2012), Lionel Gudenko 

(2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Kolja Wehling (2011), Philipp Damerau 

(2011), Filius Laurin Wolff (2011), Per 

Bischoff (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Amelie Brink (2010), Leonie Henß (2010), 

Malte Bierhaus (2010), Mikel Kolthi (2010)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lilith Weiß (2010), Emma Pöttker (2010), 

Jovan Kulic (2010), Tim Reynders (2010)

RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Enola Anger (2011), Eva Glake (2010), Emil 

Stephan (2010), Hannes Behr (2010)

Heinrich-Schütz-Schule Kassel

Zoe Gohlke (2010), Tessa Reichard (2010), 

Sophie Weber (2009), Anna Darko (2010)

RRASS Nienburg

34 - Mixed Vierer 13/14 Jahre
Matilda Lukosch (2010), Yara Ritterbusch 

(2010), Maximilian Liebeneiner (2010), Niclas 

Schüler (2010)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Gabriele Erenciene (2010), Sofie Gross 

(2010), Vinzent Schmid (2010), Simon 

Alexander Esther (2009)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Helen Decker (2009), Maike Van Beek (2009), 

Christina Trifonova (2009), Ben Brockmann 

(2009)

Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

Matilda Lukosch (2010), Yara Ritterbusch 

(2010), Lea Kulikowski (2010), Annabel Coors 

(2010)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Zoe Rost (2009), Carolin Seifert (2009), Emma 

Steinmeier (2009), Klara Wiekowski (2009)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Johanna Osikominu (2009), Emelie Kerl 

(2009), Lara Müller (2009), Carolin Hoffmann 

(2009)

RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Vada Wolfram (2009), Lea Schalles (2009), 

Lina Trenkner (2009), Luise Brüssemaker 

(2009)

Heinrich-Schütz-Schule Kassel

Felina Humke (2010), Kisha Kleine (2010), 

Leni Rösener (2010), Emma Wenige (2010)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

33 - Mädchen Vierer 13/14 Jahre
Marie Schierbaum (2010), Alida Niehaus 

(2010), Magdalena Grunwald (2010), Mona 

Roohani-Shishevan (2010)

RR Gymnasium Carolinum Osnabrück
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Siegerehrung Rennen 33-35

Lias Kuna (2010), Tom Lehzen (2009), Bennet 

Rommelmann (2010), Nico Hulverscheidt 

(2010)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lars Niehold (2009), Louis Riemer (2010), 

Enno Stübe (2009), Johannis Thomforde 

(2009)

RRASS Nienburg

Jan Frederick Efken (2009), Mats Meier 

(2009), Ole Hölscher (2009), Max Hugo 

Röckemann (2009)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Maximilian Grüner (2010), Hannes Schreiber 

(2010), Philip Moor (2010), Leif Volkening 

(2010)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Georg Friedrich Gieseking (2009), Nathan 

Böhne (2010), Tom-Justus Gerling (2010), 

Joschua Pönighaus (2010)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Niclas Schüler (2010), Maximilian Liebeneiner 

(2010), Jonathan Budde (2010), Noah 

Scherenberg (2011)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Lias Vogelsang (2009), Joshua Collins (2009), 

Laurenz Sowacki (2009), Henning Pruhs 

(2009)

RR Gymnasium Carolinum Osnabrück

Maximilian Poets (2009), Tim Weyers (2009), 

Benedikt Witthaus (2009), Leo Hiersche 

(2009)

Wassersportverein Mülheim (Ruhr) e.V.

35 - Jungen Vierer 13/14 Jahre
Alexis Haselof (2009), Bjarne Meisel (2009), 

Akim Hoffmann (2009), Luca Cord (2009)

SRR Ratsgymnasium Osnabrück


